
ZARZĄDZENIE NR 94/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania Gminie Bojanowo majątku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać na rzecz Gminy Bojanowo budynek Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie 
Wielkiej - budynku byłego Przedszkola w Kawczu wraz z budynkiem gospodarczym, Kawcze dz. ew. nr 10 ark. 
mapy 3, KW PO1R/00031772/3.

§ 2. Przekazać na rzecz Gminy Bojanowo piec centralnego ogrzewania stanowiący majątek Przedszkola 
w Trzeboszu, mieszczący się w budynku byłego Przedszkola w Kawczu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 63296765-411D-4E12-AAE2-A3173E530666. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Oddział Przedszkolny w Kawczu funkcjonował do 31 sierpnia 2019 roku. Od tego czasu nie spełnia swojej
roli, do dnia dzisiejszego budynek wraz z pomieszczeniami gospodarczymi jest nieużytkowany i niszczeje.

W związku z zainteresowaniem zagospodarowaniem budynku przez Stowarzyszenie K.L.A.R.
Kawcze.Lokalnie.Aktywnie.Razem, zasadnym jest zdjęcie budynku z majątku Szkoły Podstawowej im.
Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej i przekazanie go w zarząd Gminie Bojanowo.

Piec centralnego ogrzewania znajdujący się w ww. budynku jest majątkiem Przedszkola w Trzeboszu. Służy
do ogrzewania budynku byłego przedszkola. Zasadnym jest zatem przekazanie go w zarząd Gminie
Bojanowo wraz z budynkiem.

Id: 63296765-411D-4E12-AAE2-A3173E530666. Podpisany Strona 1




